BIGJACK
33 rue truffaut
75017 Paris

compta@bigjack.fr

www.bigjack.fr

FACTURE

FACTURE N° 1263
DATE 05/06/2020
ECHEANCE 05/07/2020
CONDITIONS Net 30

ADRESSE DE FACTURATION
Le Service comptabilité
Troisieme CEil Productions

46 avenue de Breteuil

75007 Paris

(8} BigJack

ACTIVITE

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Contrat -
Vitrerie

Mise a
disposition de
consommables
Contrat -
Prestation
additionnelle

Contrat -
Nettoyage des
locaux

Contrat -
Prestation
additionnelle

DESCRIPTION

Nettoyage
quotidien
batiment C A
VOUS Mai
2020

Nettoyage
plateau &
loges

Nettoyage
vitrerie

Fourniture des
consommables
sanitaires

Nettoyage des
sanitaires au
RDC -
batiment
principal
Gestion des
containers
poubelles -
Mai 2020
Désinfection
des espaces C
A VOUS selon
devis

QTE

1

1

PRIX
UNITAIRE

833,68

¢
1 469:@@

%

175,99

100,00

39,61

350,00

MONTANT

833,68

1469,70

95,16

175,99

100,00

39,61

350,00

TVA

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

SAS au capital social de 10 000,00 € - N RCS Paris B 847535481 - N Siret 84753548100018 -

FACTURE N° 1263 - Page 1/2

N de TVA : FR66847535481 -



Informations bancaires BIGJACK TOTAL HT 3 064,14

IBAN : FR76 3000 3043 2500 0200 5452 851 TOTAL TVA 612,83
BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP TOTAL TTC 3676,97
PAIEMENT 3 676,97

SOLDE A PAYER 0,00 EUR

RECAPITULATIF DE TVA
TAUX MONTANT DE TVA BASE HT

20 % TVAFR 612,83 3 064,14

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,00 %
Pas d’escompte en cas de paiement anticipé
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 €

SAS au capital social de 10 000,00 € - N RCS Paris B 847535481 - N Siret 84753548100018 - N de TVA : FR66847535481 -
FACTURE N2 1263 - Page 2/2



