

**BIGJACK**  
33 rue truffaut  
75017 Paris  
compta@bigjack.fr  
www.bigjack.fr



## FACTURE

FACTURE N° 1263

DATE 05/06/2020

ÉCHÉANCE 05/07/2020

CONDITIONS Net 30

### ADRESSE DE FACTURATION

Le Service comptabilité  
Troisième Œil Productions  
46 avenue de Breteuil  
75007 Paris

ACTIVITÉ	DESCRIPTION	QTÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT	TVA
Contrat - Nettoyage des locaux	Nettoyage quotidien bâtiment C A VOUS Mai 2020	1	833,68	833,68	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Nettoyage plateau & loges	1	1 469,70	1 469,70	20%
Contrat - Vitrerie	Nettoyage vitrerie	1	95,16	95,16	20%
Mise à disposition de consommables	Fourniture des consommables sanitaires	1	175,99	175,99	20%
Contrat - Prestation additionnelle	Nettoyage des sanitaires au RDC - bâtiment principal	1	100,00	100,00	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Gestion des containers poubelles - Mai 2020	1	39,61	39,61	20%
Contrat - Prestation additionnelle	Désinfection des espaces C A VOUS selon devis	1	350,00	350,00	20%

PAIEMENT  
PAYÉ

Informations bancaires BIGJACK	TOTAL HT	3 064,14
IBAN : FR76 3000 3043 2500 0200 5452 851	TOTAL TVA	612,83
BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP	TOTAL TTC	3 676,97
	PAIEMENT	3 676,97
	SOLDE À PAYER	<b>0,00 EUR</b>

#### RÉCAPITULATIF DE TVA

TAUX	MONTANT DE TVA	BASE HT
20 % TVA FR	612,83	3 064,14

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,00 %

Pas d'escampte en cas de paiement anticipé

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 €